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Kom standsmæssigt til Opera i Rebild! 
VisitRebild’s sightseeing dobbeltdækkerbus tilbyder gratis transport til Opera i Rebild søndag d. 

8.august. 

 

Som et nyt tilbud til de mange operagæster som deltager i årets store musikalske skovtur  har Opera i Rebild 

i samarbejde med Rebild Turistbureau sørget for, at man kan komme standsmæssigt og sikkert til den 

smukke naturscene i Rebild uden at bekymre sig om parkering  - eller om man nu kan tillade sig at nyde et 

ekstra glas hvidvin til madkurven i det forhåbentlig dejlige sommervejr. 

 

VisitRebilds flotte sightseeing dobbeltdækkerbus kører i dagens anledning med en specialkøreplan med start 

fra  Støvring Station kl. 10.00, med stop ved Rådhuset kl. 10.10, derfra direkte til Nationalparken Rebild 

Bakker med ankomst kl. 10.45 

Mellem kl. 11 og 13 kører bussen i pendulfart mellem Skørping Station og Rebild med afgang fra Skørping 

kl. 11,00, 11,30, 12,00 og 12,30 

 

Bussen kører retur igen kl. 17.00 fra p. pladsen ved Rebild Bakker til Skørping og Støvring Station.  

 

Tilbuddet er ganske gratis – og der kan allerede nu reserveres pladser i bussen på www.visitrebild.dk eller 

ved at kontakte Rebild Turistbureau på 99 88 90 00. 

 

Fristende Forførelser og Figaros Forviklinger 

Det er den musikalske menu, som bliver serveret fra naturscenen i Rebild ved årets store operabegivenhed i 

det fri. 

Denne musikalske hovedmenu dækker over operaerne Manon Lescaut og Barberen i Sevilla. 

Herudover byder operakoncerten på musik af Korngold og en festlig fejring af H.C.Lumbyes 200 års 

fødselsdag. 

Årets solistnavne er hentet fra udlandet. Det er lykkedes at engagere den unge rumænske mezzosopran 

Maria Jinga fra Nationaloperaen i Bukarest og den italienske tenor Antonello Palombi – en meget 

efterspurgt solist til de store hovedroller indenfor italiensk opera i de internationale operahuse  . 

Publikum vil desuden kunne høre den svenske sopran Ingela Brimberg, som i dette forår har haft stor succes 

i Mozarts Idomeneo på Den Jyske Opera, og den norske baryton Audun Iversen, som i år modtog 

Operaprisen i Aalborg. 

Opera i Rebild byder også et glædeligt genhør med Aalborg Symfoniorkester og Den Jyske Operas Kor, 

som synger berømte operakor af bl.a. Verdi. 

Årets dirigent er Den Jyske Operas chef Giordano Bellincampi, mens musikchef Poul Elming på kyndig og 

munter vis vil guide publikum gennem dagens program. 

 

Opera i Rebild har i år inviteret Thisted Drenge-Mandskor med dirigenten Preben Nørgaard Christensen til 

at deltage i koncerten, som et ekstra festligt musikalsk højdepunkt. 

 

Den musikalske skovtur begynder kl. 13.00 og fortsætter hele eftermiddagen. 

Under koncerten kan publikum hygge sig ved den medbragte madkurv og den kølige hvidvin – en god ide 

til en familieudflugt eller fornøjelig musikalsk samvær med venner, kolleger og naboer. 

 

Læs mere om koncerten på hjemmesiden www.operairebild.dk   

 

Nærmere info: 

Arne Arildsen, Opera i Rebild, 99 88 77 05, 21 19 09 02, mail: arar@rebild.dk 

Bodil Christensen, Rebild Turistbureau, 99 88 90 01, mail: iboch@rebild.dk  
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